
Hemsida Tillbaka

Slang med tillbehör

Slangbrygga
Värnamo-bryggan

Värnamo-bryggan är tillverkad av slitstark
gummikvalitet.
På undersidan finns 8 st dubbar, längd 
20 mm,  tjocklek 13 mm och 2 st järn.
Dubbarna gör att bryggan ligger stabilt
på marken även på asfalt och sten. Järnet
under urholkningen skall hålla klenare
kablar och slangar samlade för att inte
klämmas under bryggan.
Bryggan är mycket körvänlig och handtaget
gör den lätthanterlig.

Bryggan har stort användningsområde:
Brandkårer, elverk, gatukontor, byggfirmor
entreprenadföretag och övrig industri.

Data 3" 4"
Bredd:
Längd:
Höjd:
Vikt:
Urholkningens
diam:

600 mm
600 mm
110 mm
  21 kg

  92 mm 

600 mm
600 mm
135 mm
  27 kg

115 mm

3"   Artnr:20740.900
4"   Artnr:20740.904

Bryggan kan även utgöra en tillfällig
överkörsel över järnvägsräls.
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